ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Ea H’Leo, ngày          tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức kỳ họp chuyên đề,

Hội đồng nhân dân huyện khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026

 Ngày 13/02/2025, UBND huyện ban hành Công văn 343/UBND-VP về việc

phục vụ kỳ họp chuyên đề, HĐND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026 được tổ

chức vào 21/02/2025.

 Ngày 13/02/2025, UBND huyện nhận được Thông báo số 33/TB-HĐND,

ngày 13/02/2025 của Thường trực HĐND huyện về việc thay đổi thời gian tổ chức

kỳ họp chuyên đề, HĐND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026. Vậy UBND huyện

thông báo thời gian tổ chức kỳ họp chuyên đề, HĐND huyện khóa X, thay đổi như

sau:

- Thời gian họp: từ “khai mạc vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 21/02/2025” sang

“khai mạc vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 17/02/2025”.

 - Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Công văn 343/UBND-VP, ngày

13/02/2025 của UBND huyện về việc phục vụ kỳ họp chuyên đề, HĐND huyện

khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng, ban thuộc UBND huyện;

- Công an huyện;

- Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Điện lực Ea H'Leo;

- Trung tâm TTVHTT huyện;

- Trung tâm Viễn thông VNPT Ea H’Leo;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, VP(BHT)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Minh Cảnh

		2025-02-14T08:19:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T08:58:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T08:58:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T08:58:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T08:58:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!